
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 22.12.24 17:44:03

info@ctd.cz
416 734 218

ROLLEI DF-S 310 SE

Cena celkem: 3 232 Kč
 (bez DPH: 2 671 Kč)
Běžná cena: 3 555 Kč
Ušetříte: 323 Kč
Kód zboží: SCAR0004
Part No.: 20694
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei DF-S 310 SE – skener pro digitalizaci vašich foto
vzpomínek
Skener Rollei DF-S 310 SE pro rychlou a jednoduchou digitalizaci snímků, které jste pořídili ještě před nástupem
digitálních fotoaparátů. Díky špičkovému skeneru negativů a diapozitivů Rollei můžete vytáhnout své krabice se starými
fotkami a pustit se do práce. Přiveďte své vzpomínky znovu k životu, díky výkonnému senzoru s rozlišením 14 MPx
zachytíte obrazy do nejmenších detailů.

 



 

Díky nízké váze můžete Rollei DF-S 310 SE snadno přenášet a skenováním zajistit také ostatní rodinné fotoarchivy. Snímky
jsou ukládány buď do interní paměti, nebo na paměťovou kartu. Díky tomu můžete vše snadno prezentovat rodině i
přátelům. S rychlostí až 20 snímků za minutu zvládnete obrovské množství práce, nechybí praktický displej pro náhled a
kontrolu snímků.

 

 

Rollei DF-S 310 SE

Profesionální skener negativů je vybaven senzorem s rozlišením 14 Mpx, díky němu je možné dosáhnout snímku v rozlišení
až 3600 dpi. Zvládne skenovat rychlostí až 20 snímků za minutu a lze je ukládat do 128 MB integrované paměti nebo
přímo na paměťovou kartu. Pro náhled slouží 2,4" velký LCD displej.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozlišení: 3600 dpi
Rozhraní: USB 2.0, AV (3,5 mm jack)
Hmotnost: 276 g
Barva: černá


